[image: ]

Об определении объема субсидий по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям на 2014 год

			Утративший силу

Решение акима Алматинской области от 02 июня 2014 года № 2-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 11 июня 2014 года № 2746. Утратило силу решением акима Алматинской области от 18 мая 2015 года № 5-5
      Сноска. Утратило силу решением акима Алматинской области от 18.05.2015 № 5-5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ:

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 8 постановление Правительства Республики Казахстан от 4 апреля 2006 года № 237 "Об утверждении Правил субсидирования стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям", аким области РЕШИЛ:

      1. Определить объем субсидий стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям на 2014 год, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства Алматинской области" (Кошкимбаев А.Ж.) произвести субсидирование из местного бюджета.

      3. Признать утратившим силу решение акима области "Об определении объема субсидий по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям на 2013 год" от 4 марта 2013 года № 3-3 (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2337, опубликованного в областной газете "Жетысу" от 18 апреля 2013 года № 46-47 и в газете "Огни Алатау" от 18 апреля 2013 года № 46-47).

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима области Досымбекова Т.

      5. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

А. Мусаханов

	Приложение к решению акима области
"Об определении объема субсидий по
подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям на 2014 год"
от "02" июня 2014 года № 2-6

 Объемы субсидий стоимости услуг по подаче воды
сельскохозяйственным товаропроизводителям на 2014 год
	№ пп

	Наименование

городов, районов

	Объем

подаваемой

воды, млн м3

	Запланированный

объем субсидий,

тыс. тенге

	1

	Аксуский

	30,0

	500, 0

	2

	Алакольский

	115,0

	2000,0

	3

	Балхашский

	517,1

	35 583,9

	4

	Енбекшиказахский

	350,0

	3600,0

	5

	Ескельдинский

	18,0

	100,0

	6

	Жамбылский

	25,1

	135 284,1

	7

	Илийский

	42,5

	2 586,0

	8

	Карасайский

	4,5

	300,0

	9

	Каратальский

	160,0

	8 000,0

	10

	Коксуский

	150,0

	5500,0

	11

	Панфиловский

	278,3

	9500,0

	12

	Сарканский

	98,0

	3 528,0

	13

	Талгарский

	17,5

	770,0

	14

	Уйгурский

	19,6

	1 100,0

	15

	г. Капшагай

	68,0

	318 000,0

	16

	г. Талдыкорган

	7,7

	450,0

	Всего по области:

	1901,3

	526802,0

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig